
Contacto

Teléfono 969179912
Fax 969224900
Correo Electrónico 
contrataciongaicuenca@sescam.jccm.es

Dirección Postal

Hermandad de Donantes de Sangre, 1
(16002) Cuenca España
ES423

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/002126 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-03-2024 a
las 10:52 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Atención Integrada de Cuenca
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://contratacion.castillalamancha.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xgosYoIH%2FVEQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de mantenimiento preventivo de las instalaciones de climatización del
Hospital Universitario de Cuenca

Servicio de mantenimiento preventivo de las instalaciones de climatización del Hospital Universitario de CuencaDescripción 
Valor estimado del contrato 13.972 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 16.906,12 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.972 EUR.

Clasificación CPV
50324200 - Servicios de mantenimiento preventivo.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES423

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://contratacion.castillalamancha.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xgosYoIH%2FVEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 969179912
Correo Electrónico 
contrataciongaicuenca@sescam.jccm.es

Dirección Postal

Hermandad de Donantes de Sangre 1
(16002) Cuenca España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

IFI FACILITY, S.L.
NIF B87178661
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Avenida de la vía Láctea, nº 1 - 2ª planta - Edif. Augusta - 28830 San Fernando de Henares - Madrid.
(28830) SAN FERNANDO DE HENARES España

Contacto

Teléfono 916088418
Correo Electrónico a.fernandez@ififacility.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.972 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.906,12 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 12/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Gerencia de Atención Integrada de Cuenca

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VJ7XfeBku%2BO7J OCXkOhcDg%3D%3D

ID 0000012932366 |  2024-000337475 | Fri, 22 Mar 2024 10:52:46:966 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
152629309587700046023928584844441281588 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VJ7XfeBku%2BO7JOCXkOhcDg%3D%3D

